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Chrostkowo, dnia 19.10.2022 r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

Dodatkowe informacje do oceny ryzyka. 

Pytanie: 

Szkody spowodowane powodzią, deszczem nawalnym i/lub podtopieniami od 1997 r.  

Odpowiedź: 

Nie wystąpiły. 

 

Pytanie: 

Szkody spowodowane osuwiskami  

Odpowiedź: 

Nie wystąpiły. 

 

Pytanie: 

Ochrona od szkód spowodowanych przez zapadanie i osuwanie się ziemi nie dotyczy szkód powstałych 

wskutek działalności człowieka 

Odpowiedź: 

Katalog wyłączeń, wyłączenie nr 12.  

  

Czy przedmiotem ubezpieczenia ma być: (pytanie i odpowiedź) 

 

Składowisko odpadów i/lub PSZOK – PSZOK w zakresie OC i mienia - zgodnie z wykazem mienia, 

załącznik nr 1, tabela nr 2, pozycja 22. 

 

Drogi (zdarzenia losowe) i mosty(zdarzenia losowe) 

Dróg i mostów nie zgłoszono do ubezpieczenia w mieniu od wszystkich ryzyk, chyba, że zakres budowli 

na pierwsze ryzyko będzie obejmował powyższe: 

Budowle (ogrodzenia, wiaty przystankowe, bariery ochronne przy drogach publicznych, obiekty małej 

architektury, drogi i chodniki wewnętrzne, place, boiska, itp.) na terenie Gminy  Chrostkowo nie 

wykazane do ubezpieczenia w systemie na sumy stałe wypłata odszkodowania w wartości 

odtworzeniowej, maksymalnie do przyjętego limitu odpowiedzialności, który ulega redukcji po 

wypłacie odszkodowania. 

suma ubezpieczenia: 30 000,00 zł 

 

Budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkane - nie występują, zgodnie z wykazem mienia, załącznik nr 

1, tabela nr 2. 

 

Budynki w stanie technicznym złym/awaryjnym - nie występują, zgodnie z wykazem mienia, załącznik 

nr 1, tabela nr 2.
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Sprzęt latający (w tym bezzałogowe statki powietrzne) - NIE WYKAZANO. 

 

Sprzęt pływający - nie występują, zgodnie z wykazem mienia, załącznik nr 1, tabela nr 2. 

 

Mienie powierzone mieszkańcom gminy (jakie) - elektronika do nauki zdalnej. 

Jeżeli zgłoszono do ubezpieczenia mienie stanowiące współwłasność z innym podmiotem i/lub mienie 

zgłoszone do ubezpieczenia na cudzy rachunek, to należy wskazać to mienie - zgodnie z wykazem 

mienia, załącznik nr 1, tabela nr 2, pozycja 26, przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

 

Napowietrzne linie przesyłowe – maksymalna odległość od miejsca ubezpieczenia - wyłączenia 
odpowiedzialności Ubezpieczyciela mające zastosowanie w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk: 
powstałe w napowietrznych liniach przesyłowych i dystrybucyjnych (w tym liniach energetycznych, 
telefonicznych, telegraficznych, światłowodowych i innych), liniach transmisyjnych i dystrybucyjnych 
z włączeniem przewodów, kabli, słupów, wież i wszelkiego rodzaju sprzęt, który może być połączony 
z tymi instalacjami włączając wszelkiego rodzaju podstacje, jeżeli mienie to znajduje się w odległości 
większej niż 1000 m od ubezpieczonych budynków i budowli. 
 
OZE - obiekty publiczne (rodzaj mienia i suma ubezpieczenia) - zgodnie z wykazem mienia, załącznik nr 
1, tabela nr 2, pozycja 29, dot. świetlicy wiejskiej w Chrostkowie. 
 

Limit dotyczący aktów terroryzmu - Klauzula aktów terroryzmu – limit 300 000,00 zł. 

 

Limit dotyczący powodzi – brak limitu na powódź. 

 

PML (prosimy podać lokalizację) - 5,5 mln zł. Zespół Szkół w Chrostkowie. 

 

Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż. 

- TAK, zgodnie z przepisami prawa. 

 

OC z tytułu przeniesienia chorób zakaźnych - limit 100 000,00 zł, zgodnie z programem ubezpieczenia. 

 

Czy zgodnie z wiedzą Ubezpieczającego/Zamawiającego zaistniały zdarzenia których skutkiem mogą 

być roszczenia zgłoszone wobec Ubezpieczającego/Zamawiającego z tytułu odpowiedzialności 

cywilnej, w szczególności czy w okresie ostatnich lat wystąpiły zdarzenia mogące skutkować wypłatą 

odszkodowania związanego z decyzjami administracyjnymi - nie występują, zgodnie z aktualną wiedzą. 

 

Do jakich celów służą autobusy – autobusy są wykorzystywane do dowożenia dzieci do Zespołu Szkół 

w Chrostkowie. 

 

Czy zaświadczenia o szkodowości są kompletne – TAK. 

 

Prosimy o zmianę terminu składania ofert do 04.11.2022 r. – Zamawiający wyraża zgodę na 

przedłużenie terminu składania ofert do dnia 03.11.2022 r. 

 
na oryginale podpisał: 

Z-ca Wójta Gminy Chrostkowo 
Rafał Wiśniewski 


